
COMUNE DI FORZA D'AGRO'

P.zza Giovanni XXI!!0 n.l cap. 98030
C.F.S0004440S32 P.I.00514760S34

Tei.Dir. 0942/72J723 fax.09 42-721015-

PROVINCIA D! MESSINA
Ufficio Tecnico Comunale

DETERMINA DIRIGENZIALE REGISTRO INT. N° 75 DEL 16.11.2015

REGISTRO GEN.N0 188 DEL 16.11.2015

OGGETTO: Liquidazione -Lavori di fornitura e posa in opera di asfalto per il ripristino di un
tratto di strada pubblica che conduce in contrada Maglia.
Codice CIG- ZE10F23E81
-Ditta: S.I.CO.BIT. SRL con sede in C/da Mantrazzi s.n. Savoca (ME).

Il direttore Area Tecnica

-Vista la determina dirigenziale n.66 del 08.05.2014, con la quale sono stati affidati i lavori di
fornitura e posa in opera di asfalto per il ripristino di un tratto di strada pubblica che conduce in
contrada Maglia alla ditta S.I.CO.BIT. SRL con sede in C/da Mantrazzi s.n. Savoca (ME).
-Dato atto che l'intervento è stato eseguito dalla ditta incaricata.
-Considerato doversi provvedere alla liquidazione dei lavori in oggetto;
-Vista la fattura n.77 del 15.05.2014, presentata da parte della ditta incaricata, per l'importo
complessivo di € 2.379,00, di cui € 1.950,00 per lavori e € 429,00 per IVA al 22%;
-Visto il documento di regolarità contabile (DURO), del 11.11.2015 e la dichiarazione sul conto
dedicato ai sensi dell'ari 3 della L. 136/2010 del 11.11.2015;
-Visto il provvedimento Sindacale n 12 del 24.08.2014 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'ari. 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-VISTI i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTA la legge n.136/2010;
- VISTA la L.R.n. 16/2011;
-Viste le vigenti disposizioni di leggi In materia di Lavori Pubblici;

DETERMINA
l)Di liquidare:
- La somma di € 2.379,OOdi cui alla fattura n.77 del 15.05.2014, relativa ai lavori di fornitura e posa
in opera di asfalto per il ripristino di un tratto di strada pubblica che conduce in contrada Maglia,
alla ditta S.I.CO.BIT. SRL con sede in C/da Mantrazzi s.n. Savoca (ME):
2)Demandare l'Ufficio di Ragioneria di predisporre i relativi mandati di pagamento;

Lì 16.11.2015
II Direttore Dei Lavori

(Arch. Sebastiano Stracuzzi)
IL Direttore Area Tecnica

fa A


